Date

semaine 1
semaine 2
semaine 3
semaine 1
semaine 2
semaine 3
semaine 1
semaine 2
semaine 3

semaine 1
semaine 2
semaine 3
semaine 1
semaine 2
semaine 3
semaine 1
semaine 2
semaine 3

semaine 1
semaine 2
semaine 3
semaine 1
semaine 2
semaine 3
semaine 1
semaine 2
semaine 3

Chantier

Grande tougne
Grande tougne
Grande tougne
Grande tougne
Grande tougne
Grande tougne
Grande tougne
Grande tougne
Grande tougne

Dépenses
Engins
Engins
Engins
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Travail
Travail
Travail

Moyenne Grande tougne

Plan du chouet
Plan du chouet
Plan du chouet
Plan du chouet

Engins
Engins
Engins
Fournitures

Plan du chouet Fournitures
Plan du chouet Fournitures
Plan du chouet Travail

Plan du chouet Travail

Plan du chouet Travail
Moyenne Plan du chouet

Roche Noire Engins
Roche Noire Engins
Roche Noire Engins
Roche Noire Fournitures
Roche Noire Fournitures
Roche Noire Fournitures
Roche Noire Travail
Roche Noire Travail
Roche Noire Travail

Moyenne Roche Noire

Moyenne

Montant
3200
1810
2300
1250

950

1560
2625
2830
1880
2045
2200

810

1400

890

2300

980

2625
2700
2800
1856,1111
2400
1450
1300

750

830

4200
3000
3100
1800
2092,2222
1997,7778



