Date	Chantier	Dépenses	Montant
semaine 1	Grande tougne	Engins	3200
semaine 2	Grande tougne	Engins	1810
semaine 3	Grande tougne	Engins	2300
semaine 1	Grande tougne	Fournitures	1250
semaine 2	Grande tougne	Fournitures	950
semaine 3	Grande tougne	Fournitures	1560
semaine 1	Grande tougne	Travail	2625
semaine 2	Grande tougne	Travail	2830
semaine 3	Grande tougne	Travail	1880
	Moyenne Grande toug	ne	2045
semaine 1	Plan du chouet	Engins	2200
semaine 2	Plan du chouet	Engins	810
semaine 3	Plan du chouet	Engins	1400
semaine 1	Plan du chouet	Fournitures	890
semaine 2	Plan du chouet	Fournitures	2300
semaine 3	Plan du chouet	Fournitures	980
semaine 1	Plan du chouet	Travail	2625
semaine 2	Plan du chouet	Travail	2700
semaine 3	Plan du chouet	Travail	2800
	Moyenne Plan du cho	uet	1856,1111
semaine 1	Roche Noire	Engins	2400
semaine 2	Roche Noire	Engins	1450
semaine 3	Roche Noire	Engins	1300
semaine 1	Roche Noire	Fournitures	750
semaine 2	Roche Noire	Fournitures	830
semaine 3	Roche Noire	Fournitures	4200
semaine 1	Roche Noire	Travail	3000
semaine 2	Roche Noire	Travail	3100
semaine 3	Roche Noire	Travail	1800
	Moyenne Roche Noire		2092,2222
	Moyenne		1997,7778